

Brand Autoteile GmbH
 Renetshamer Weg 47
 4910 Ried im Innkreis
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101120
 Kundennr.: 18143
 Datum: 14. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: p.steininger@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220101500 vom 14.01.2022; Ihre Referenznr.: STEFAN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000522				
			*** Ihre Belegnr.: VOR ORT				
1	10111		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 93 x B: 150 x T: 45 mm	3	Stück	25,03	75,09
2	10087		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit Winkelhalter 90° nach hinten, H: 124 x B: 43 x T: 64 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	5	Stück	4,69	23,45
3	10088		JOKON SPL 07 Lichtscheibe rot/weiß JOKON SPL 07 Lichtscheibe rot/weiß H: 92 x B: 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	4,75	23,75
4	10533		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,29 kg	5	Stück	3,99	19,95
5	10537		Lichtscheibe rot/weiß, f. 10532/10533/10534 Lichtscheibe rot/weiß, für 10532/10533/10534 H: 92 x B: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,13 kg	5	Stück	2,34	11,70
6	901120		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott KNOTT Bremstrommel 200 x 50,	1	Stück	50,75	50,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101120

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für Knott 20-2425/1, 4 x 100, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,10 kg				
7	80317		AL-KO 2,8 VB/1-C, 2500 - 3500	1	Stück	480,00	480,00
			AL-KO Aufaufeinrichtung, V-Kopf, 2,8 VB/1-C, 2500 - 3500 kg, V-Anschluss, 135/189 - 217/180 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 33,00 kg				
8	900492		Gewindestange M 12 x 1000 mm,	3	Stück	10,01	30,03
			Gewindestange M 12 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,13 kg				
9	404700		Spannschlossmutter M 12 x 55 m	3	Stück	2,29	6,87
			Spannschlossmutter M 12 x 55 mm, rechts/links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg				
10	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							730,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68969468
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101120 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

44,062